
   

1 
 

 

Zadavatel 

rozhodl o zrušení 

poptávkového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny dvě nabídky. Nabídku jednoho uchazeče se zadavatel rozhodl vyřadit, 

protože se uchazeč dopustil v posledních 3 letech od zahájení poptávkového řízení závažných pochybení při plnění 

dřívějšího smluvního vztahu s jiným veřejným zadavatelem, které vedlo k předčasnému ukončení smluvního vztahu. 

Nabídka druhého uchazeče převyšovala předpokládanou hodnotu zakázky a je nad finančními možnostmi 

zadavatele, proto zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení. 

  

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA DOMOVA MLÁDEŽE, SPOJOVACÍ KRČEK A DÍLNY – 1. ČÁST – 2. 

VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/159/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3448/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000538 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8855.html   

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01  IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí zadavatele. 

V Plasích 

Mgr. Markéta Lorenzová 
ředitelka 
Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

za zadavatele 


		2021-09-03T13:53:36+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




